令和7年７月16日
会派長 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日  本  空  手  道  連  合  会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第63回関東地区空手道選手権大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会実行委員長　　横山　英司

第63回関東地区空手道選手権大会におけるお願い

第63回関東地区空手道選手権大会の開催にあたり、ご協力を賜りまして厚く御礼を申し上
げます。
さて、大会実施におけるお願いにつきまして、下記の通りご連絡申し上げます。
各会派長におかれましては、所属の出場選手、審判員、実行委員、係員ならびに保護者の皆
様にご周知くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

＜集合等について＞
１．役員・審判員・実行委員・係員の方の集合は8時15分、入館時間は8時30分です。
　　実行委員ならびに係員の方は、8時40分にアリーナ本部席前にお集まりください。
２．審判員の方は、8時50分から2階会議室で審判会議を行います。
３．本年度は係員の方のTシャツはありません。IDカードのみとさせていただきます。
なお、実行委員ならびに係員の方の配置表を同封しましたので、ご周知をお願いいたします。
４．選手ならびに保護者の入館開始時間は9時です。なお、9時30分から開始式を行いますので、
形競技に出場する選手はアリーナに集合してください。
５．更衣室兼練習場は、男子選手は第一武道場(1階)、女子選手は第二武道場(3階)とします。
６．審昼食(弁当)は、2階会議室でお渡しいたします。
昼食の引換券はIDカードのケースに入れてあります。
審判員ならびに実行委員の方は2階会議室、係員の方は観客席で昼食をおとりください。
７．大会終了後に、2階会議室において、全国大会出場選手の選考会を行います。必ず各会派の責任
者の方のご出席をお願いいたします。

＜会場使用上の注意について＞
１．用具の搬入等、事前に使用許可を受けた自動車以外は駐車できません。できるかぎり公共
交通機関でご来場ください。
２．車で来られる方は、近隣の駐車場をご利用ください。
なお、武道館周辺道路・私有地は駐車禁止となっております。
３．武道館周辺では、以下の事項を禁止します。
　　　・集団で横に広がっての歩行　　・道路等での喫煙やゴミ捨て
　　　・大声での会話や指示等　　　　・その他、近隣の住民の方に迷惑をかける行為等
４．武道館内の廊下等の共有スペースでの練習は禁止いたします。また、屋外での練習につい
ても禁止いたします。
５．事故防止のため、武道館内の廊下等の共有スペースで騒いだり遊んだりしないように
ご指導をお願いいたします。
６．喫煙所は南側2階通路にあります。定員は6名です(厳守)。
　　喫煙所以外の武道館管内、敷地内および周辺道路は禁煙となっております。
７．武道館内のコンセントを使用しての電気機器の充電は絶対に行わないでください。
８．会場にゴミを残さないようにしてください。ゴミは必ず持ち帰るようお願いいたします。

＜大会準備について＞
・8月10日(大会前日)は、他の団体が終日利用しているため、十分な前日準備ができません。
・8月11日(大会当日)朝に準備等を行いますので、実行委員の皆様はご協力ください。
また、大会当日朝の準備状況によっては、大会スケジュールが変更になる場合があります。

以上